



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00017/2022
Data de Realização: 04/04/2022 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

ALAN GONCALVES DE SOUSA VIANA 07.393.934/0001-80

Total do Fornecedor 246.701,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANTENA PARABÓLICA COM RECEPTOR DIGITAL	Unidade	3,00	900,000000	2.700,000000	900,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS FRIO 220V.	Unidade	10,00	1.599,000000	15.990,000000	1.599,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS FRIO 220V.	Unidade	10,00	1.750,000000	17.500,000000	1.750,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS FRIO 220V.	Unidade	5,00	2.590,000000	12.950,000000	2.590,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS FRIO 220V.	Unidade	2,00	3.300,000000	6.600,000000	3.300,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS 085X080X040.	Unidade	10,00	440,000000	4.400,000000	440,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS 160X080X040.	Unidade	10,00	470,000000	4.700,000000	470,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS 190X80X40.	Unidade	10,00	530,000000	5.300,000000	530,00



Relatório de Vencedores

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS 1,33 X 0,49 X 0,70.	Unidade	10,00	580,000000	5.800,000000	580,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANCO LONGARINA 03 LUGARES COM ASSENTO EM POLIPROPILENO.	Unidade	20,00	380,000000	7.600,000000	380,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO 02 TORNEIRAS 50L PINTADO	Unidade	2,00	1.890,000000	3.780,000000	1.890,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO 03 TORNEIRAS 100L PINTADO	Unidade	2,00	2.490,000000	4.980,000000	2.490,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO 04 TORNEIRAS 100L PINTADO	Unidade	2,00	2.590,000000	5.180,000000	2.590,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO TIPO GELÁGUA COLUNA 02 TOREIRAS	Unidade	10,00	599,000000	5.990,000000	599,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO TIPO GELÁGUA MESA 02 TORNEIRAS	Unidade	10,00	599,000000	5.990,000000	599,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DIGITAÇÃO GIRATÓRIA, COM ESPUMA INJETADA COM BRAÇO.	Unidade	10,00	370,000000	3.700,000000	370,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO.	Unidade	10,00	525,000000	5.250,000000	525,00

Lote: 23 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA COM BRAÇO.	Unidade	5,00	380,000000	1.900,000000	380,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO PVC.	Unidade	200,00	38,000000	7.600,000000	38,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIMATIZADOR A BASE DE ÁGUA. 70LTS	Unidade	2,00	1.840,000000	3.680,000000	1.840,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHÃO HOSPITALAR ESPUMA D28 1,88 X 0,88 X 0,12.	Unidade	10,00	490,000000	4.900,000000	490,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHÃO HOSPITALAR ESPUMA D33 1,88 X 0,88 X 0,10.	Unidade	10,00	525,000000	5.250,000000	525,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS 195 X 92 X 40 CINZA.	Unidade	30,00	289,000000	8.670,000000	289,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS 195 X 92 X 40 COLOR.	Unidade	20,00	332,000000	6.640,000000	332,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS.	Unidade	5,00	290,000000	1.450,000000	290,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO 04 BOCAS COMUM, COM FORNO.	Unidade	5,00	599,000000	2.995,000000	599,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS COM FORNO.	Unidade	4,00	1.790,000000	7.160,000000	1.790,00
---	--	---------	------	--------------	--------------	----------

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS SEM FORNO.	Unidade	4,00	1.090,000000	4.360,000000	1.090,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER HORIZONTAL 215 LITROS COM 01 TAMPA.	Unidade	3,00	2.390,000000	7.170,000000	2.390,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER HORIZONTAL 305 LITROS COM 02 TAMPA.	Unidade	3,00	3.390,000000	10.170,000000	3.390,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER HORIZONTAL 439 LITROS COM 02 TAMPAS.	Unidade	3,00	3.690,000000	11.070,000000	3.690,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA/REFRIGERADOR 1 PORTA 120 LITROS.	Unidade	4,00	1.750,000000	7.000,000000	1.750,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA/REFRIGERADOR 1 PORTA 239 LITROS.	Unidade	2,00	1.940,000000	3.880,000000	1.940,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA/REFRIGERADOR 2 PORTAS 276 LITROS.	Unidade	2,00	2.850,000000	5.700,000000	2.850,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR 03 VELOCIDADES.	Unidade	10,00	149,000000	1.490,000000	149,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA BIROU 1,20X0,60X0,75 COM 2 GAVETAS.	Unidade	10,00	399,000000	3.990,000000	399,00

Lote: 43 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA BIROU 1,40X 0,60X 0,74 COM 3 GAVETAS.	Unidade	10,00	465,000000	4.650,000000	465,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA REUNIÃO REDONDA 1M DE DIÂMETRO.	Unidade	3,00	490,000000	1.470,000000	490,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR 180 X 0,80 X 78mm.	Unidade	3,00	570,000000	1.710,000000	570,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR 200 X 0,80 X 78mm.	Unidade	3,00	788,000000	2.364,000000	788,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESAS 100 X 64 X 75mm PARA NOTEBOOK SEM GAVETAS.	Unidade	5,00	250,000000	1.250,000000	250,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESAS 150 X 64 X 75mm PARA COMPUTADOR SEM GAVETAS.	Unidade	5,00	399,000000	1.995,000000	399,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TV LED SMART WEB 32"	Unidade	2,00	1.890,000000	3.780,000000	1.890,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIMATIZADOR A BASE DE ÁGUA. 100L.	Unidade	3,00	1.999,000000	5.997,000000	1.999,00

ALMEIDA REPRES. COM. DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA 02.488.226/0001-09

Total do Fornecedor

51.328,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA FIXA COM ENCOSTO E ASSENTO POLIPROPILENO.	Unidade	20,00	230,000000	4.600,000000	230,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA FIXA ESTOFADA.	Unidade	30,00	255,000000	7.650,000000	255,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PRESIDENTE ESPUMA INJETADA.	Unidade	5,00	672,000000	3.360,000000	672,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL.	Unidade	15,00	678,000000	10.170,000000	678,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PLÁSTICA.	Unidade	150,00	83,000000	12.450,000000	83,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TV LED SMART WEB 43"	Unidade	2,00	2.699,000000	5.398,000000	2.699,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE COLUNA 40 CM.	Unidade	10,00	244,000000	2.440,000000	244,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM.	Unidade	20,00	263,000000	5.260,000000	263,00

G SOARES DE CARVALHO EIRELI ME

28.766.496/0001-28

Total do Fornecedor 5.245,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA FIXA ESTOFADA COM BRAÇO.	Unidade	20,00	262,250000	5.245,000000	262,25

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME

26.697.721/0001-96

Total do Fornecedor 2.940,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA COM GÁS.	Unidade	3,00	980,000000	2.940,000000	980,00